
SMLOUVA o POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

]. Smluvní strany

Dodavatel: Pavel Chalupa, Ve Štědrém 199, 2?3 62 Družec

CA Satelit Kladno

IČO: 64741036 _

DIČ: CZ471220081

(dále jen ubytovatel)

&

Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Kladno

Vodárenská 21 16

272 01 Kladno

Detašované pracoviště-: Divadelní ulice 1740

2?2 01 Kladno

IČO 48707104

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v rekreačním středisku Lesana — Pec

pod Čerchovem—

III. Ubytování

Termín pobytu: 27. 5. — 3. 6. 2017'

Počet objednaných lůžek: 24 dětí + 3 ped. pracovnice

Ubytováníbudezaáištěné= _

Odjezd na RS:

Příjezd zpět:

Strava zahájena:

Strava ukončena:

IV. Stravování



V. Ceny a způsob úhrady

Celková cena bude zaplacena do 5. 5. 2017

Cena za ubytování, stravování a dopravy včetně DPH činí: 2.650,- Kč

Stravování "ISO,- Kč

Ubytování + ostatní náklady 1.540; Kč

Doprava cesta tam a zpět činí 360,- Kč

Hrazeno bude fakturou nebo hotově proti příjmovému dokladu.

Případně škody ze strany účastníků budou uhrazeny po vzájemné dohodě.

VI. Závěrečné ustanovení

]) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuhradí ve sjednaných

termínech dle čl. V. této smlouvy cenu zájezdu.

2) Při zrušení celého pobytu ze strany odběratele v době kratší 60ti dnůjsou platné níže uvedené

stornovací podmínky.

a) 30 % z ceny při zrušení pobytu 60 dní před termínem

b) 50 % z ceny při zrušení pobytu 1 — 29 dní před temnhem

3) Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran.

4) Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní lhůtou, její platnost končí při

dodržení všech platebních podmínek posledním dnem objednaného pobytu, dle čl. III.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

Kladl-10! dne 24.4.2017 . . . h .. . .. .. i- -

-" ' Gdb-eratel ' ' | | dodavatel


